
صنعتی  گـــــــروه 
ــش ــد مک الونــــــ

ارائــــــــــه دهنــده 
محصـــــــــــولات 
ــیاری  آبــــــــــــــــــ
ــره‌ای ــی و قط باران



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

در صنایــع رقابتــی، تنهــا ســخت کار کــردن بــرای جــذب مشــتری کافــی نیســت و مــا 
بایــد بدانیــم مشــتریان واقعــا از مــا چــه توقعــات و خواســته هایــی دارنــد و بــرای 
رفــع آن نیــاز هــا تــاش کنیــم و بــر اســاس اطلاعــات بــه دســت آمــده، بــه صــورت 
مســتمر خــود را بــه روز نگهداریــم و بــا تغییــرات جدیــد ســازگار نماییــم، ایــن اصــل 
مشــتری مــداری در بــازار رقابتــی کنونــی اســت؛ لــذا مــا در شــرکت الونــد مکــش بــا 
علــم بــه ایــن نکتــه و بهــره گیــری از راهبــرد مدیریــت مشــتریان موفــق، یــک فرآینــد 
دریافــت بازخــورد مشــتریان نیــز بــه وجــود آورده ایــم کــه مــی توانــد از طریــق روش 
هــای ارتباطــی مختلــف، نســبت بــه دریافــت و تحلیــل نظــرات، نیــاز هــا و خواســته 
هــای مشــتریان اقــدام نمایــد، در واقــع خریــد محصــولات الونــد مکــش تنهــا خریــد 
تولیــدات یــک شــرکت تولیــد کننده نیســت، بلکــه خریــد مجموعــه ای بــزرگ از دانش 
روز و تجربــه در تولیــد بــه همــراه دانــش و تجربــه حاصــل از تحلیــل نظــرات، نیــاز هــا 

و خواســته هــای بهــره بــرداران و مشــتریان مــی باشــد.

چرا محصولات 
الوند مکش 

را انتخاب کنیم؟



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

آبپاش

کد محصول

کد محصول

شرح محصول

شرح محصول

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

تعداد در 
کارتن

تعداد در 
کارتن

SR BIG GUN

SK TN SS

SK TmSS

SK TN N

SK TMN

 SA TN

SA TM

SA TN N

SA Tm N

S24 TN

S24 Tm

 S Z3 Tn

 S Z3 TM

S Z2 TN

S Z2 TM

S ZM Tm

510/000/000

27/000/000

25/000/000

17/000/000

16/000/000

23/900/000

22/900/000

16/000/000

15/000/000

8/900/000

7/900/000

19/900/000

18/500/000

18/900/000

17/500/000

16/900/000

1

15

15

15

15

15

20

15

20

15

20

20

24

20

24

10

آبپاش  Saroo گان مدل SR-100 )زاويه 24 درجه(

آبپاش  Saroo تنظیمی  مدل کامت ) بالک و مهره استنلس استیل(

آبپاش  Saroo تمام دور مدل کامت  ) بالک و مهره استنلس استیل(

آبپاش  Saroo تنظیمی  اکونومی  مدل کامت )بالک تیتانیوم و مهره پلیمر(

آبپاش  Saroo تمام دور  اکونومی مدل کامت )بالک تیتانیوم و مهره پلیمر(

آبپاش  Saroo  تنظیمی مدل آمبو ایتالیا )بالک و مهره برنجی(

آبپاش  Saroo  تمام دور مدل آمبو ایتالیا )بالک و مهره برنجی(

آبپاش  Saroo  تنظیمی  اکونومی مدل آمبو ایتالیا )بالک تیتانیوم و  مهره پلیمری(

آبپاش   Saroo  تمام دور  اکونومی مدل آمبو ایتالیا )بالک تیتانیوم و مهره پلیمری(

ALFA24  تنظیمی مدل  Saroo   آبپاش 

ALFA24  تمام دور مدل  Saroo   آبپاش 

 آبپاش   Saroo  تنظیمی zk30 سه نازله

 آبپاش  Saroo  تمام دور zk30 سه نازله

آبپاش    Saroo  تنظیمی zk30 دو نازله

 آبپاش   Saroo  تمام دور zk30 دونازله

آبپاش    Saroo  تمام دور  zm22 سه نازله



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

شیر خودکار 

مغزی 

کد محصول

کد محصول

شرح محصول

شرح محصول

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

تعداد در 
کارتن

تعداد در 
کارتن

B AL2001 N

BA2 POM N

BA 2 PP N

BA11/2 POM N

BA 11/2 PP N

BA 1 POM N

BA 1 PP N

BA K1” SH

BAM203 POM

BAM204 POM

BAM202 POM

BAM201 POM

BAM203PP

BAM204 PP

BAM202PP

BAM201PP

CALL 

3/980/000

1/770/000

3/000/000

1/230/000

2/100/000

670/000

275/000

210/000

62.000

455/000

550/000

95/000

50.000

270/000

420/000

15

15

20

20

35

35

70

120

120

120

100

120

120

120

100

شیرخودکار آلومینیومی “2  )باران الوند(

شیرخودکار پلیمری پلی استال ”2  )باران الوند(

شیرخودکار پلیمری پلی پروپیلن ”2  )باران الوند(

شیرخودکار پلیمری پلی استال ”11/2  )باران الوند(

شیرخودکار پلیمری پلی پروپیلن ”11/2  )باران الوند(

شیرخودکار پلیمری پلی استال ”1  )باران الوند(

شیرخودکار پلیمری پلی پروپیلن  “1  )باران الوند(

کلید شیرخودکار پلی استال  “1  )باران الوند(

مغزی پلی استال “1 طوسی   

مغزی پلی استال “ 1/2 طوسی 

مغزی پلی استال “ 2-1/1 طوسی 

مغزی پلی استال “ 2 طوسی 

مغزی پلی استال “1 مشکی

مغزی پلی استال “ 1/2مشکی 

مغزی پلی استال  “ 2-1/1مشکی

مغزی پلی استال “ 2 مشکی



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

سه پایه آبپاش

بست و قلاب

رایزر های آلومینیومی 

1/650/000

2/250/000
3/150/000

2/190/000
3/000/000
4/350/000

6/350/000
2/600/000
3/450/000

4/950/000
7/650/000

کد محصولکد محصول

کد محصول

شرح محصولشرح محصول

شرح محصول

قیمت 
قیمت سبک )ریال(

)ریال(

قیمت 
)ریال(

تعداد در 
قیمت کارتن

سنگین

سایز

AM1003

AM1003

AM1003

AM70301

AM70302

AM70303

AM500201 

AM500202

AM500203

 AM500204

AM500205

AM500206

AM500207

AM500208

AM500209

AM500210

AM500211

15/000/000

17/000/000

23/000/000

call

call

call

call

call

call

call

call

call

call

call

1/440/000

1/440/000

1/690/000

1/620/000

1/380/000

1/330/000

1/250/000

2”

11/2”

2”

11/2”

2”

11/2”

1”

سه پایه آبپاش 1 متری

سه پایه آبپاش 1/5 متری

سه پایه آبپاش 2 متری

AL رایزر 1 اینچ50 سانتی

AL رایزر 1 اینچ 70 سانتی

AL رایزر 1 اینچ 100 سانتی

AL رایزر11/2 اینچ 50 سانتی

AL رایزر 11/2اینچ 70 سانتی

AL رایزر  11/2 اینچ 100 ســانتی

AL رایز 11/2 اینچ 1/5 سانتی

Al رایزر 2 اینچ 50 سانتی

AL رایزر 2 اینچ 70 سانتی

AL رایزر 2 اینچ 100 سانتی

AL رایزر 2 اینچ 1/5 سانتی

بست وقلاب دوقلوی آلومینیومی

بست وقلاب فلزی اهرمی

بست وقلاب فلزی گالوانیزه



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

شیرکشویی پلیمری دسته بلند

شیرکشویی پلیمری دسته کوتاه

کد محصول

کد محصول

شرح محصول

شرح محصول

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

تعداد در 
کارتن

تعداد در 
کارتن

AML8006

AML8007

AML8008

11/900/000

11/500/000

11/900/000

6/700/000

5/950/000

6/700/000

6

6

6

8

10

8

دو سر رابط65سانتی متری 63*63

یکســر نر یکسر رابط 65سانتی متری  2*63

یکســر مهره ماسوره یکسر نر 65سانتی متری 2*63

دوسر رابط 63*63

یکسر نر یکسر رابط2*63

یکسر مهره ماسوره یکسر نر2*63



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

upvc گروه رایزرهای

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

طول
)cm(

سایز
)اینچ(

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

635/000

715/000

792/000

1/010/000

1/180/000

1/210/000

1/370/000

1/500/000

1/690/000

1/780/000

962/000

1/240/000

1/370/000

1/470/000

1/710/000

2/110/000

2/170/000

2/400/000

2/750/000

3/100/000

20

30

40

50

60

70

75

80

90

100

20

30

40

50

60

70

75

80

90

100

1“

1“

1“

1“

1“

1“

1“

1“

1“

1“

1 ½“

1 ½“

1 ½“

 1 ½“

1 ½“

1 ½“

1 ½“

1 ½“

1 ½“

1 ½“

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

upvc گروه رایزرهای

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

طول
)cm(

سایز
)اینچ(

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

719/000

1/030/000

1/340/000

1/460/000

1/710/000

1/910/000

2/170/000

2/070/000

2/290/000

2/850/000

2/030/000

1/590/000

1/930/000

2/290/000

2/690/000

3/470/000

3/520/000

4/130/000

4/300/000

4/530/000

20

30

40

50

60

70

75

80

90

100

20

30

40

50

60

70

75

80

90

100

 1¼“

1¼“

1¼“

1¼“

1¼“

1¼“

1¼“

1¼“

1¼“

1¼“

 2“

2“

2“

2“

2“

2“

2“

2“

2“

2“

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

upvc گروه رایزرهای

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

طول
)cm(

سایز
)اینچ(

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

1/930/000

2/660/000

3/380/000

3/810/000

4/430/000

5/250/000

5/440/000

5/665/000

6/370/000

7/080/000

3/130/000

3/890/000

4/710/000

5/410/000

6/110/000

6/830/000

7/500/000

7/790/000

8/770/000

9/740/000

20

30

40

50

60

70

75

80

90

100

20

30

40

50

60

70

75

80

90

100

3“

3“

3“

3“

3“

3“

3“

3“

3“

3“

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

 2 ½“

2 ½“

2 ½“

2 ½“

2 ½“

2 ½“

2 ½“

2 ½“

2 ½“

2 ½“



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

upvc گروه رایزرهای

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

طول
)cm(

سایز
)اینچ(

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

AM400

3/350/000

4/700/000

6/370/000

7/850/000

8/790/000

10/350/000

11/000/000

11/700/000

12/370/000

14/650/000

20

30

40

50

60

70

75

80

90

100

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

رایزر پلیمری دوسر رزوه

”4

”4

”4

”4

”4

”4

”4

”4

”4

”4



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

اتصال ماده رزوه ای

اتصال نر رزوه ای

کد محصول

کد محصول

شرح محصول

شرح محصول

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

سایز

سایز

اتصال نر رزوه ای

اتصال نر رزوه ای

اتصال نر رزوه ای

اتصال نر رزوه ای

اتصال نر رزوه ای

اتصال نر رزوه ای

اتصال نر رزوه ای

اتصال ماده رزوه ای

اتصال ماده رزوه ای

اتصال ماده رزوه ای

اتصال ماده رزوه ای

اتصال ماده رزوه ای

اتصال ماده رزوه ای

 20*1/2”

25*3/4”

32*1”

63*2”

75*2-1/2”

90*3” 

110*4”

 20*1/2”

25*3/4”

32*1”

63*2”

90*3”

110*4”

Ama5001

Ama5002

Ama5003

Ama5007

Ama5008

Ama5009

Ama5010

Ama5011

Ama5012

Ama5013

181.000

239.000

384.000

1.379.000

2.483.000

3.442.000

5.709.000

197.000

258.000

383.000

1.366.000

3.161.000

5.317.000

Ama5004

Ama5005

Ama5006



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

کمربند

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

110 * 1/2 

110 * 3/4

110 * 1 

110 *1/1-4 

110 * 1/1-2 

110 * 2 

125 * 1/2 

125 * 3/4 

125 *1 

125 *1/1-4 

125 *1/1-2

125 * 2

160 * 1/2 

160 * 3/4

160 * 1 

160 * 1/1-2 

160 * 2 

160 *3 

160 * 4 

200 * 1/2 

کمربند

325.000                                                                                                                                                        

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

32 * 1/2

32 * 3/4

40 * 1/2

40 * 3/4

40 * 1

50 * 1/2

50 * 3/4

50 * 1

63 * 1/2 

63 * 3/4 

63 * 1  

63 * 1/1-4

63 * 1/1-2

63 * 2

75 * 1/2

75 * 3/4

75 * 1

75 * 1/1-4

75 * 1/1-2

75 * 2

Amk3001

Amk3002

Amk3003

Amk3004

Amk3005

Amk3006

Amk3007

Amk3008

Amk3009

Amk3010

Amk3011

Amk3012

Amk3013

Amk3014

Amk3015

Amk3016

Amk3017

Amk3018

Amk3019

Amk3020

Amk3021

Amk3022

Amk3023

Amk3024

Amk3025

Amk3026

Amk3027

Amk3028

Amk3029

Amk3030

Amk3031

Amk3032

Amk3033

Amk3034

Amk3035

Amk3036

Amk3037

Amk3038

Amk3039

Amk3040

1.788.000

1.788.000

1.788.000

1.788.000

1.788.000

1.788.000

1.960.000

1.960.000

1.960.000

1.960.000

1.960.000

1.960.000

3.598.000

3.598.000

3.598.000

3.598.000

3.598.000

3.598.000

3.598.000

4/469/000

391.000

391.000

410.000

460.000

460.000

728.000

728.000

728.000

1/054/000

1/054/000

1/054/000

1/054/000

1/054/000

1/054/000

1/020/000

1/020/000

1/020/000

1/020/000

1/020/000

1/020/000



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

کمربند

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

کمربند پلیمری 

کمربند پلیمری 

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

کمربند پلیمری

200 *3/4 

200 * 1 

200 * 1/1-4 

200 * 2 

200 * 3 

200 * 4 

250 *3/4 

250 *1 

250 * 2 

250 *3 

Amk3041

Amk3042

Amk3043

Amk3044

Amk3045

Amk3046

Amk3047

Amk3048

Amk3049

Amk3050

4/469/000

4/469/000

4/469/000

4/469/000

4/469/000

4/469/000

5/956/000

5/956/000

5/956/000

5/956/000



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

سه راه رزوه ای

رابط فلنجدار

رابط رزوه ای

کد محصول

کد محصول

کد محصول

شرح محصول

شرح محصول

شرح محصول

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

سایز

سایز

سایز

سه راه رزوه ای

سه راه رزوه ای

سه راه رزوه ای

سه راه رزوه ای

رابط رزوه ای

رابط رزوه ای

رابط رزوه ای

رابط رزوه ای

رابط رزوه ای 

رابط رزوه ای

رابط رزوه ای

رابط فلنجدار

20

25

32

63

20*20 

25*25 

32*32

63*63

75*75

90*90 

110*110

110

رابط

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

16رابط

سه راه

بست انتهایی

کد محصول

کد محصول

کد محصول

شرح محصول

شرح محصول

شرح محصول

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

سایز

سایز

سایز

رابط

سه راه

بست انتهایی

16

16

16

292.000

386.000

605.000

2.306.000

4.224.000

5.840.000

9.721.000

10/380/000

13/000

22.000

445.000

612.000

969.000

3.536.000

55.000



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

تبدیل جوشی اتمسفر

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

تبدیل جوشی 4 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 4 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 4 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 4 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 4 اتمسفر

75*63

75*63

75*63

90*63

90*63

90*63

90*75

90*75

110*63

110*63

110*90

110*63

110*75

110*75

110*90

110*90

125*63

125*90

125*90

125*110

88.000

88.000

88.000

123/000

123/000

123/000

123/000

123/000

185/000

185/000

185/000

185/000

185/000

185/000

185/000

185/000

291/000

291/000

291/000

291/000

AMT 1001

AMT 1002

AMT 1003

AMT 1004

AMT 1005

AMT 1006

AMT 1007

AMT 1008

AMT 1009

AMT 1010

AMT 1011

AMT 1012

AMT 1013

AMT 1014

AMT 1015

AMT 1016

AMT 1017

AMT 1018

AMT 1019

AMT 1020



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

615.000

890.000

950.000

1.250.000

1.250.000

1.030.000

1.070.000

1.070.000

1.250.000

1.876.000

1.990.000

1.990.000

2.750.000

2.210.000

2.510.000

تبدیل جوشی اتمسفر

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 4 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 10 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

تبدیل جوشی 6 اتمسفر

125*110

125*110

160*90

160*90

160*110

160*110

160*63

160*125

160*125

160*125

200*110

200*125

200*160

200*160

250*160

250*200

291/000

291/000

436.000

436.000

436.000

436.000

436/000

436.000

436.000

436.000

2/250/000

2.250.000

2.250.000

3.100.000

2.500.000

2.820.000

AMT 1021

AMT 1022

AMT 1023

AMT 1024

AMT 1025

AMT 1026

AMT1027

AMT 1028

AMT 1029

AMT 1030

AMT 1031

AMT 1032

AMT 1033

AMT 1034

AMT 1035

AMT 1036



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

موفه

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال( سایز

موفه کوتاه

موفه کوتاه

موفه کوتاه

موفه کوتاه

موفه کوتاه

موفه بلند

موفه بلند

موفه بلند

موفه بلند

63

90

110

125

160

90

110

125

160

فلنج جوشی

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی 

فلنج جوشی

6-50 اتمسفر

6-63 اتمسفر

10-63 اتمسفر

6-75 اتمسفر

6-90 اتمسفر

10-90 اتمسفر

6-110 اتمسفر

10-110 اتمسفر

6-160 اتمسفر

10-160 اتمسفر

6-200 اتمسفر

10-200 اتمسفر

6-250 اتمسفر

10-250 اتمسفر

Amf7001

Amf7002

Amf7003

Amf7004

Amf7005

Amf7006

Amf7007

Amf7008

Amf7009

Amf7010

Amf7011

Amf7012

Amf7013

Amf7014

Amm9001

Amm9002

Amm9003

Amm9004

Amm9005

Amm9006

Amm9007

Amm9008

Amm9009

134/000

199/000

219/000

304/000

438/000

518/000

653/000

795/000

1/211/000

1/397/000

2/178/000

3/229/000

4/208/000

5/141/000

392/000

677/000

1/011/000

1/520/000

2/970/000

1/230/000

1/479/000

1/969/000

2/432/000



لیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویهلیست قیمت گروه صنعتی الوند مکش از مورخ 1404/01/30 تا اطلاع ثانویه

قیمت 
)ریال(

قیمت 
)ریال(

درپوش تست

سایزشرح محصولکد محصول

درپوش تست

درپوش تست

درپوش تست

درپوش تست

درپوش تست

درپوش تست

63

110

90

160

75

125

درپوش انتهایی

0                                                                                                        

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

درپوش انتهایی

درپوش انتهایی

زانو جوشی

زانو جوشی

63

90

سه راه جوشی

شرح محصولکد محصول
قیمت 
)ریال(

سایز

110سه راه جوشی

زانو جوشی 63

سایزشرح محصولکد محصول

63

110

1.213.000

3.099.000

296.000

1.685.000

1.920.000

Amd1001

Amd1002

Amd1003

Amd1004

Amd1005

Amd1006

Amd1007

Amd1008

34.000

136.000

76.000

229.000

45.000

176.000
Ams1109

Ams1210

Ams1211


